
UCHWAŁA NR IX/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

o zmianie w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolbórz 

na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572 ) oraz art. 41  ust. 1, ust. 2,  ust. 5 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 poz. 2151 ), 
art. 10 ust.1, ust. 2, ust. 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1939 ) w związku z art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2024r. poz. 1283, poz. 1572 ) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolbórz na lata 2022-2025 przyjętym uchwałą Nr 
XLIII/406/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 marca 2022r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w  dziale VIII Programu  o nazwie „Harmonogram realizacji, źródła finansowani i nakłady 

finansowe" pkt 1 otrzymuje brzminie: "1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 realizowany 
będzie w ramach środków finansowych planowanych w Budżecie Gminy Wolbórz, stanowiących 
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie   
z art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi.Planowane na rok 2024r. łączne nakłady finansowe wynoszą 418 210,49 zł. 
Środki zaplanowane na realizację Programu ujmuje się corocznie w planie budżetowym Gminy 
Wolbórz w Dziale 851 Ochrona Zdrowia ( rozdział 851 54 – Przeciwdziałanie Alkoholizmowi – 
rozdział 851 53 – Zwalczanie narkomanii ). W ramach niniejszego Programu finansowane będą 
zadania realizowane przez placówkę wsparcia dziennego, o której mowa w art.9 pkt 2 z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej”.  

2) w dziale VIII Programu o nazwie „Harmonogram realizacji, źródła finansowania                           
i nakłady finansowe", po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu:"1a. Planowane na rok 2025r. 
łączne nakłady finansowe wynoszą 350 000,00 zł. " 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30F6B47-9D03-4F9A-A0AF-6F97B94832DB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30F6B47-9D03-4F9A-A0AF-6F97B94832DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


